
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
PORTARIA 132/2015 

 
 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º – Nomear os cidadãos abaixo nominados para o cargo de Professor da Educação 

Infantil em razão de aprovação no Concurso Público 001/2011: 

 

MARIA RITA DE OLIVEIRA BRITO – RG. 5.000.325-6/PR 

MARIA INEZ ASSI – RG. 4.657.032-4/PR 

VANIA RIGINA DA COSTA – RG. 10.497.107-5/PR 

ADMILSON LORBIETE DE PAULA – RG. 10.247.609-3/PR 

SILVANA VIEIRA DA SILVA – RG. 8.828.822-0/PR 

MAICON LUIS PIRES – RG. 10.103.189-6/PR 

SUELI DA FONSECA SANTOS – RG. 10.043.800-3/PR 

MICHELI JOICE DE ALMEIDA – RG. 10.471.936-8/PR 

FRANCIANE DOS SANTOS GODOY – RG. 10.640.626-0/PR 

CAMILA ANDRESSA COUTINHO – RG. 9.472.820-7/PR 

FABIANE LEITE MARQUES – RG. 6.350.523-4/PR 

ANDREIA APARECIDA DOMINGUES – RG. 7.285.111-0/PR 

ANGELICA SILVA DE OLIVEIRA – RG. 8.533.033-0/PR 

VANESSA MOREIRA SOARES – RG. 9.541.711-6/PR 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 04 

de novembro de 2015. 

 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 20 de novembro de 2015. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


